

PRODUKTDATENBLATT

Salted Caramel

Milkshake Zutaten Mix

Artikel-Nr.: 207150
GTIN / EAN-13: 4260540892121



Artikelbeschreibung

Mischung aus Vollmilchpulver, Fruchtzucker, Vanille und gesalzenem Karamell als Basis für Shakes und Cocktails.

Zubereitung

Ein Päckchen mit 200ml Milch in den Mixer, für 30 Sekunden mixen. Fertig!

Zutatenliste

Milkshake Mischung 90% (Wasser, **Vollmilchpulver**, Fruchtzucker, Xanthan Gum (E 415), Salz, natürliches Vanille Aroma), Meersalz & Karamell Fudge 10% (Zucker, Glucose Sirup, **Kondensmilch**, Kokosnussöl, Meersalz, Emulgator: Sonnenblumenlecithin (E322), natürliche Aromen

Allergene: **Milch**
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Ohne Zusatzstoffe:	Nein
Ohne Strahlenbehandlung:	Ja
Ohne GVO:	Ja
Bio-Artikel:	Nein
Vegetarisch:	Ja
Vegan:	Nein
Laktosefrei:	Nein
Glutenfrei:	Nein

Nährwerttabelle:	per 100 g
Energie	597 kJ (143 kcal)
Eiweiß	4,0 g
Kohlenhydrate	20,2 g
Zucker	13,4 g
Fett	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,7 g
Ballaststoffe	0,3 g
Salz	0,14 g

Verpackungseinheit / Versandeinheit (VE)

Karton: 30 x 150 g Beutel
Maße: 39 x 27 x 13 cm (LxBxH)
Gewicht: 4560 g (Brutto)
Gewicht: 4500 g (Netto)

Verbrauchereinheit

Beutel: 1 Portion
Maße: 14 x 14 x 2 cm (LxBxH)
Gewicht: 152 g (Brutto)
Gewicht: 150 g (Netto)

Anzahl je Lage auf Palette: 9 VEs
Anzahl je Palette: 120 VEs

Lagerungstemperatur: max. -18°C
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Minimale Laufzeit des Artikels
ab Produktion : 24 Monate

Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD) / Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die
Produktqualität siehe Verpackung.

Steuerangaben

Umsatzsteuer: Ermäßigter Steuersatz
lt. § 12 Abs. 2 UStG
Kaffeesteuerpflichtig: Nein



bestellung@pomom.de



POMOM
Inh. Amalia Neufeld
Aschaffenburg Str. 47, 63773 Goldbach
USt-IdNr.: DE300228294
Steuernummer: 204/254/60138
GLN: 4260540890004



Verfügbarkeit ab: 12.07.2021
Gültig ab: 12.07.2021
Zuletzt geändert: 01.08.2022